
Co bude náplní Tvé práce?

práce s nejmodernějšími oftalmologickými 
přístroji 

technická asistence a podpora u                 
nejmodernějších oftalmologických 
přístrojů 

asistence při provádění zdravotních 
zákroků 

zajišťování instalací, servisu, kontrol 
a pravidelné 

údržby zdravotnické techniky 

provádění vyšetření na oftalmologických 
zobrazovacích přístrojích 

hodnocení a kontrola stavu zdravotnické 

techniky a příprava podkladů pro jejich 
obnovu a rozšíření 

rešerše a analýzy v oblasti zdravotnické 
techniky a materiálů 

zaškolování zaměstnanců

Proč se přihlásit? 

budete pracovat s nejnovějšími 
technologiemi a přístroji 

můžete se u nás učit a neustále                         
se rozvíjet (limity jsou jen na Vás) 

budete spolupracovat předními 
českými oftalmochirurgy 

zázemí úspěšné, inovativní 
a pacientsky orientované kliniky

Biomedicínský technik/čka - PrahaBiomedicínský technik/čka - Praha 
Do našeho týmu v Praze hledáme nového kolegu nebo                 
kolegyni. Práce je vhodná i pro čerstvého absolventa. 

Co požadujeme?

VŠ vzdělání v oboru biomedicínský 
technik/ inženýr 

preciznost a odpovědnost 

všeobecný technický přehled 
a zájem o techniku 

pokročilá znalost práce s PC, MS Office 

komunikační dovednosti a schopnost 
týmové spolupráce 

Co vám nabízíme? 

- práci na celý nebo částečný úvazek 

- velice zajímavou pracovní příležitost v 
   přátelském a profesionálním kolektivu 

- možnost aktivně se podílet a uplatňovat své 
  myšlenky a návrhy 

- pracoviště v atraktivní lokalitě v blízkosti 
   metra Pankrác v Praze 

- firemní benefity - kvalitní péči o zrak  pro zaměstnance  
   i rodinu, příspěvek na stravování, MultiSport     
   kartu, ovoce a vitamíny na pracovišti, 
   zaměstnanecké slevy v oční optice, 
   stravenkový paušál 

Staňte se součástí profesionálního týmu, pro který Staňte se součástí profesionálního týmu, pro který 
je spokojený pacient na prvním místěje spokojený pacient na prvním místě

Pokud máte zájem, pošlete svůj životopis pár vět o Pokud máte zájem, pošlete svůj životopis pár vět o 
Vaší dosavadní praxi či praxi při studiu na e-mail: Vaší dosavadní praxi či praxi při studiu na e-mail: 
lenka.mikulova@neovize.cz nebo nás kontak-lenka.mikulova@neovize.cz nebo nás kontak-

tujte na tel. čísle tujte na tel. čísle 734 518 115734 518 115..


